Действующая редакция (без изменений и дополнений)

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

5 июля 2012 года                                                                                        № 403р

О передаче полномочий собственника,
возложенных на государственное унитарное предприятие

«Дубоссарский ДЭУ», Комитету государственной безопасности
Приднестровской Молдавской Республики

в отношении строения (пункт отдыха водителей), расположенного
по адресу: Дубоссарский район, село Гояны

В соответствии с подпунктом «г» статьи 76-5, статьей 76-6 Конституции
Приднестровской Молдавской Республики, подпунктом «ж» статьи 14,
статьей 25 Конституционного закона Приднестровской Молдавской
Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), статьей 230
Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики:

1. Полномочия собственника в отношении строения (пункт отдыха
водителей), расположенного по адресу: Дубоссарский район, село Гояны,
возложить на Комитет государственной безопасности Приднестровской
Молдавской Республики.

2. Прием-передачу строения, указанного в пункте 1, осуществить в
соответствии с действующим законодательством Приднестровской Молдавской
Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на председателя Комитета государственной безопасности Приднестровской
Молдавской Республики Финагина В.А. и главу государственной
администрации Дубоссарского района и города Дубоссары Канцелевича Э.Д.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                   П.СТЕПАНОВ